

Procedura aperta n. 60/2022

Quesiti dell'8/11/2022

QUESITO n. 1

Quale prezzario è stato utilizzato per determinare l'importo a base di gara?

RISPOSTA n. 1

I prezzi derivano da ricerca di mercato.

QUESITO n. 2

Non abbiamo trovato l'allegato 4 (piano delle forniture), come possiamo ottenerlo?

RISPOSTA n. 2

L'allegato è stato pubblicato in piattaforma gare.